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SURAT TUGAS
No. 7467/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : SEPRIANTO , S.Pi, M.Si
No. Dosen / NIP : 7467 / 217090707
NIDN / NIDK : 0309098702
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JL. JENDERAL SUDIRMAN GG. DAMAI NO.15 RT 3/5
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KES504 Biomedik 1 (Biokimia, Mikrobiologi, Parasitologi) 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
2 KES504 Biomedik 1 (Biokimia, Mikrobiologi, Parasitologi) 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
3 KES504 Biomedik 1 (Biokimia, Mikrobiologi, Parasitologi) 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 IBK121 Bioteknologi Instrumentasi Analitik 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 IBT441 Rekayasa Genetika 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 IBT441 Rekayasa Genetika 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
7 IBK113 Bioetika 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
8 KES218 Mikrobiologi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
9 KES218 Mikrobiologi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

10 IBK121 Bioteknologi Instrumentasi Analitik 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
11 KES504 Biomedik 1 (Biokimia, Mikrobiologi, Parasitologi) 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
12 KES504 Biomedik 1 (Biokimia, Mikrobiologi, Parasitologi) 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
13 KES504 Biomedik 1 (Biokimia, Mikrobiologi, Parasitologi) 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Biomedik 1 (Biokimia, Mikrobiologi, Parasitologi) (3 sks) Ruang : CR.A503(H)
Kode : KES504 Kelas : CR001 Dosen : SEPRIANTO , S.Pi, M.Si

SEPRIANTO , S.Pi, M.SiProdi : Kesehatan Masyarakat Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Selasa
19-9-23

09:10-
10:50

Selasa
19-9-23

09:10-
10:50 Kontrak Belajar, Pengenalan RPS dan Pengantar Biokimia 16    

2
Selasa
26-9-23

09:10-
10:50

Selasa
26-9-23

09:10-
10:50 Karbohidrat dan lipit 17    

3
Selasa
3-10-23

09:10-
10:50

Selasa
3-10-23

09:10-
10:50 Protein dan Asam Nukleat 16    

4
Selasa
10-10-

23

09:10-
10:50

Selasa
10-10-

23

09:10-
10:50 Pengantar tentang sell 17    

5
Selasa
17-10-

23

09:10-
10:50

Selasa
17-10-

23

09:10-
10:50 Pengenalan Mikrobiologi 16    

6
Selasa
24-10-

23

09:10-
10:50

Selasa
24-10-

23

09:10-
10:50 Perkuliahan ke 6 16    

7
Selasa
31-10-

23

09:10-
10:50

Selasa
31-10-

23

09:10-
10:50 Nutrisi dan Pertumbuhan Mikroba 15    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Biomedik 1 (Biokimia, Mikrobiologi, Parasitologi) (3 sks) Ruang : CR.A503(H)
Kode : KES504 Kelas : CR001 Dosen : SEPRIANTO , S.Pi, M.Si

SEPRIANTO , S.Pi, M.SiProdi : Kesehatan Masyarakat Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Selasa

21-11-23
09:10-
10:50

Selasa
21-11-23

09:10-
10:50 Mikrobiologi lingkungan 16    

9
Selasa

28-11-23
09:10-
10:50

Selasa
28-11-23

09:10-
10:50 Perkuliahan ke 9 15    

10
Selasa
5-12-23

09:10-
10:50

Selasa
5-12-23

09:10-
10:50 Penyakit akibat infeksi mikroba 15    

11
Selasa
12-12-

23

09:10-
10:50

Selasa
12-12-

23

09:10-
10:50 Perkuliahan ke 11 12    

12
Selasa
19-12-

23

09:10-
10:50

Selasa
19-12-

23

09:10-
10:50 Parasitologi 15    

13
Selasa
2-1-24

09:10-
10:50

Selasa
2-1-24

09:10-
10:50 Perkuliahan ke 13 11    

14
Selasa
9-1-24

09:10-
10:50

Selasa
9-1-24

09:10-
10:50 Protozoa parasite 15    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Biomedik 1 (Biokimia, Mikrobiologi, Parasitologi) Dosen : SEPRIANTO , S.Pi, M.Si (7467)

SEPRIANTO , S.Pi, M.Si (7467)Kode MK dan Seksi : KES504 (CR001)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 09:10 - 10:50 (CR.A503(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

03
Okt

10
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

02
Jan

09
Jan

1. DENO KOGOYA 20210301039 A H A H A A A A A A A A A A
2. ADRIAN VALENTINUS SITUMORANG 20230301003 H H H H H H H H H H A H H H
3. RAISA MAULIDA RAMADHANI 20230301011 H H H H H H H H H H H H H H
4. NIA AMELIA PUTRI 20230301012 H H H H H H H H H H H H H H
5. NABILA PUTRI HAMZAH 20230301015 H H H H H H H H H H H H H H
6. CUT BALQIS HELSINKI 20230301018 H H H H H H H H H H H H A H
7. TOVAN RENDIAWAN 20230301019 H H H H H H H H H H H H A H
8. NI MAS MADYASTHA PARAMASINTYA MUDITA 20230301027 H H H H H H H H H H A H A H
9. SAVIRA DWI ANGGRAENI 20230301038 H H H H H H H H H H H H A H
10. ROBIATU ADAWIYAH 20230301050 H H H H H H H H H H A H H H
11. MUHAMMAD FAWAZ MUYASSAR 20230301052 H H H H H H S A A A A A A A
12. ZAHRA ALISHA SHALSABILA 20230301054 H H H H H H H H H H H H H H
13. MULIA NUR FATHONAH 20230301062 H H H H H H H H H H H H H H
14. MOHAMMAD RAMDANI FAUZAN MARDI SAPUTRA 20230301087 H H H H H H H H H H H H H H
15. AXELLE NURISKHA BENJAMIN 20230301114 H H H H H H H H H H H H H H
16. MAALIKA SABRINA RUKHILASARI 20230301128 H H H H H H H H H H H H H H
17. FITRIA NISA AURA 20230301133 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : KES504 Kelas : CR001 Dosen : SEPRIANTO , S.Pi, M.Si
SEPRIANTO , S.Pi, M.Si

Matakuliah : Biomedik 1 (Biokimia, Mikrobiologi, Parasitologi)  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa absensi praktikum Tugas UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 25 % 10 % 25 % 30 % Angka Huruf

1 20210301039 Deno Kogoya 17,86 18 6,29 0,00 E
2 20230301003 Adrian Valentinus Situmorang 92,86 73,14 76,33 45 65 65,95 2,70 B-
3 20230301011 Raisa Maulida Ramadhani 96,43 79,77 78,33 54 70 71,92 3,00 B
4 20230301012 Nia Amelia Putri 96,43 76,34 80,87 53 66 69,87 3,00 B
5 20230301015 Nabila Putri Hamzah 96,43 74,77 78,33 43 60 64,92 2,30 C+
6 20230301018 Cut Balqis Helsinki 92,86 73,57 77,53 52 58 65,83 2,70 B-
7 20230301019 Tovan Rendiawan 92,86 76,97 78,2 79 76 78,9 3,70 A-
8 20230301027 Ni Mas Madyastha Paramasintya Mudita 89,29 77,17 76 61 60 69,07 3,00 B
9 20230301038 Savira Dwi Anggraeni 92,86 74,57 78 80 70 76,73 3,30 B+

10 20230301050 Robiatu Adawiyah 92,86 75 80,33 54 26 57,37 1,00 D
11 20230301052 Muhammad Fawaz Muyassar 42,86 18,29 25 11,36 0,00 E
12 20230301054 Zahra Alisha Shalsabila 96,43 78,4 81,2 74 75 78,36 3,70 A-
13 20230301062 Mulia Nur Fathonah 96,43 77,6 78,67 47 72 70,26 3,00 B
14 20230301087 Mohammad Ramdani Fauzan Mardi Saputra 96,43 76,94 79,2 78 76 79,1 3,70 A-
15 20230301114 Axelle Nuriskha Benjamin 96,43 84 83,87 97 100 93,28 4,00 A
16 20230301128 Maalika Sabrina Rukhilasari 96,43 72,83 78,33 60 25 58,18 1,00 D
17 20230301133 Fitria Nisa Aura 96,43 73,94 79,67 78 65 75,1 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

PUTRI HANDAYANI , SKM, M.KKK SEPRIANTO , S.Pi, M.Si
SEPRIANTO , S.Pi, M.Si

NIP. 211010431 NIP. 7467

Mobile User


